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Fiorano e Spezzano

Spezzano (rif. F-397) 
AFFARE !!! - In PALAZZINA 
F/V di POCHE UNITA’ prop. 
TRILOCALE comp. da: ingres-
so, soggiorno, CUCINA ABI-
TABILE, 2 CAMERE, bagno, 
balcone e GARAGE.
QUARTIERE RESIDENZIALE 
RICERCATO.

€ 97.000              
MUTUO 100% di € 97.000
in 30 anni RATA € 408,00

Spezzano (rif. F-380) 
In PICCOLO CONTESTO 
prop. in vendita QUADRI-
LOCALE COMPLETAMEN-
TE RISTRUTTURATO nel 
2005 sito al 2° e ULTIMO 
PIANO e comp. da: ingres-
so, SALONE, CUCINA ABI-
TABILE, dis.notte, 3 CA-
MERE, 2 BAGNI, 2 balconi 
e GARAGE.                                       

€ 189.000

Fiorano (rif. F-385) 
In GRAZIOSO CONTESTO 
F/V di SOLE 6 UNITA’ prop. 
QUADRILOCALE comp. da: 
ingresso, soggiorno, CUCI-
NA ABITABILE, dis.notte, 3 
CAMERE, bagno, balcone, 
cantina e GARAGE. OTTIMO 
QUARTIERE RESIDENZIALE.

€ 130.000 tratt.
MUTUO 100% di € 130.000

in 30 anni RATA € 548,00

Spezzano (rif. F-377)
ZONA POSTA – Disp. di 
APP.TO sito al 1° PIANO  e 
comp. da: ingresso, soggior-
no con angolo cottura, dis.
notte, 3 CAMERE, bagno, 
balcone e GARAGE DOP-
PIO.
CONSEGNA IMMEDIATA.

€ 125.000
MUTUO 100% di € 125.000

in 30 anni RATA € 525,00                                                              

Fiorano (rif. F-386)
In PALAZZINA SERVITA di 
ASCENSORE proponiamo 
APP.TO con soggiorno an-
golo cottura, dis.notte, 2 
CAMERE, bagno, balcone 
e GARAGE. CONTESTO del 
‘90 situato in PIENO CENTRO 
STORICO.

€ 145.000 
MUTUO 100% di € 145.000

in 30 anni RATA € 611,00    

Fiorano (rif. F-356) 
A POCHI PASSI dal PARCO 
prop. APP.TO BEN TENUTO 
sito al 1° PIANO e comp. da: 
sala, CUCINOTTO, dis.notte, 
2 MATRIMONIALI, bagno, 
balcone, cantina, GARAGE e 
POSTO AUTO ASSEGNATO. 
STRADA CHIUSA.

€ 110.000              
MUTUO 100% di € 110.000

in 30 anni RATA € 463,00

Spezzano (rif. F-393)
In ZONA FIUMI prop. APP.
TO RISTRUTTURATO sito all’ 
ULTIMO PIANO e comp. da: 
ingresso su soggiorno, CUCI-
NA ABITABILE, dis.notte, 2 
MATRIMONIALI, 2 BAGNI, 
balcone e GARAGE. DISPO-
NIBILE DA SUBITO!!!

€ 120.000
MUTUO 100% di € 120.000

in 30 anni RATA € 505,00

Fiorano (rif. F-394)
In CONTESTO di SOLE 4 UNI-
TA’ prop. APP.TO al p. rialza-
to. da: sogg. angolo cottura, 
dis.notte, 2 MATRIMONIALI, 
2 BAGNI e collegamento in-
terno con AMPIA TAVERNA 
di 30 mq. Cantina e POSTO 
AUTO COPERTO al p.terra.
RISTRUTTURATO A NUOVO !!!

€ 165.000
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Fiorano (rif. F-371)
In ELEGANTE QUARTIERE RE-
SIDENZIALE prop. PORZIONE 
di RECENTE COSTRUZIONE 
comp. da: SALONE, CUCINA 
ABITABILE, 5 CAMERE, 4 
BAGNI, TAVERNA, GARAGE 
DOPPIO e GIARDINO di PRO-
PRIETA’. RISCALDAMENTO 
A PAVIMENTO. FINITURE di 
OTTIMO LIVELLO.

€ 485.000                                                                                                                 

Fiorano (rif. F-310) 
In OTTIMA POSIZIONE con 
VISTA PANORAMICA prop. 
VILLA SINGOLA su LOTTO di 
1.000 MQ comp. da: a P. Semi-
Interrato: GARAGE TRIPLO, 
cantina, bagno, rip. e TAVER-
NA; a P.T. SPAZIOSO BILOCA-
LE e app.to con sala, CUCINA, 3 

CAMERE, 2 BAGNI e 2 PORTICI; al 1°P. app.to con SA-
LONE, CUCINA, 3 CAMERE, 2 BAGNI e TERRAZZO.

Info in Agenzia

Indipendenti e recenti
Fiorano (rif. F-16/GL) 
Es. 8 – In ESCLUSIVO RE-
SIDENCE ULTIMATO di 
RECENTE prop. ELEGAN-
TE APP.TO comp. da: 
soggiorno, CUCINA, dis.
notte, 2 CAMERE, bagno, 
balcone, TERRAZZINO 
e GARAGE. SPLENDIDA 
VISTA. PREZZO MOLTO 
INTERESSANTE.                 

Info in Agenzia

Spezzano (rif. F-366) 
In GRAZIOSO CON-
TESTO del 2008 prop. 
in VENDITA  BEL-
LISSIMO APPARTA-
MENTO comp. da 
soggiorno con ango-
lo cottura, dis.notte, 
2 CAMERE, bagno, 
2 TERRAZZINI e GA-
RAGE.

€ 168.000 tratt.

Fiorano (rif. F-331) 
In BEL QUARTIERE RE-
SIDENZIALE prop. VIL-
LETTA di AMPIE DIMEN-
SIONI con SALONE con 
CAMINO, CUCINA ABIT., 
3 CAMERE, 3 BAGNI, 
AMPIA MANSARDA di 
70 mq, GARAGE TRIPLO, 
cantina, CORTILE e GIAR-
DINO di PROPRIETA’.

€ 290.000

Spezzano (rif. F-16/R) 
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
con soggiorno, cucina, 
2 balconi, 3 bagni, 4  CA-
MERE, cantina, ampio 
garage e giardinetto pri-
vato.
PRONTA CONSEGNA.

€ 280.000 tratt. 

Formigine (rif. R-470)
PORZIONE DI CASA con 2 
APP.TI e area di proprietà, 
GARAGE DOPPIO, con a 
P.T.: CUCINA AB., sala con 
CAMINO, bagno, matr., stu-
dio e mezza camera; al P.1°: 
cucina ab., SALA CON CAMI-
NO, zona bar, 1 matr., 1 mez-
za camera, bagno e terrazza 
di 25 mq. RISTRUTTURATI.

€ 315.000

Formigine (rif. R-476)
CASA SINGOLA con  2 AP-
PARTAMENTI uguali tra 
loro, composti da: ingres-
so, SOGGIORNO, cucina, 
tinello, bagno, 4 CAMERE, 
soffitta la piano sottotet-
to, TAVERNA, 2 GARAGE 
e giardino di pertinenza. 
PRONTA CONSEGNA.

€ 340.000 tratt.

Formigine (rif. R-500)
CAPANNONE DI CIRCA 
900 MQ. con al piano terra 
blocco uffici di 95 mq., al 
1° piano ALTRO BLOCCO 
UFFICI DI 97 MQ. e annes-
so APPARTAMENTO DI 
160 MQ.
AL GREZZO con INGRES-
SO INDIPENDENTE.

Prezzo interessante

Formigine (rif. R-469)
Comodo al centro, 
all’ULTIMO PIANO, 
appartamento COM-
PLETAMENTE RI-
STRUTTURATO con 
soggiorno angolo cot-
tura, disimpegno not-
te, 1 MATRIMONIALE, 

1 MEZZA CAMERA, bagno, cantina e GARAGE. 
MOLTO LUMINOSO, libero a breve.

€ 150.000 tratt.

Formigine (rif. R-468)
In contesto anni ‘80 
BEN TENUTO, disp. 
di app.to con ingres-
so, SALA con loggia, 
CUCINOTTO sep., dis. 
notte, 2 MATRIMO-
NIALI, bagno, garage 
e cantina. ZONA RE-

GIONI. OTTIMO PREZZO.
€ 145.000 

MUTUO 100% di € 145.000 in 30 anni RATA €611,00

Formigine (rif. R-388)
Appartamento al 1° PIA-
NO, COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO, con 
ingresso in soggiorno an-
golo cottura di circa 40 
mq con CAMINO, 2 came-
re matrimoniali, bagno, 
garage e posto auto in 
condominio. Poche spese 
condominiali.

€ 155.000 tratt.

Formigine (rif. R-447)
INGRESSO INDIPENDEN-
TE su 2 livelli, con MINI 
APP.TO AL PIANO TER-
RA, area esterna privata, 
DOPPIO garage, al 1° P. 
ingresso in soggiorno, 
CUCINOTTO, 3 logge co-
perte, 1 matrimoniale, 2 
mezze camere, 2 bagni. 
PRONTA CONSEGNA.

€ 320.000 

FORMIGINE



12

via Giardini, 4/6 • formigine@eurocasagroup.it

tel. 059 7470193

Formigine (rif. R-420)
Comodo ai servizi 
APPARTAMENTO DI 
AMPIA METRATURA, 
con SALA DI 45mq. 
balcone, bagno, 3 
CAMERE, 2 garage. 
LIBERO SUBITO.

€ 139.000

Formigine (rif. R-426)
In strada chiusa, con 
AREA VERDE ADIA-
CENTE, app.to con 
ingresso in soggiorno 
pranzo, CUCINOTTO, 
2 balconi, bagno, LA-
VANDERIA, 2 CAMERE  
e doppio garage fuori 
terra.
PRONTA CONSEGNA.

€ 190.000 tratt.

Formigine (rif. R-473)
In contesto elegante 
APP.TO INDIPEN-
DENTE con AMPIO 
SOGGIORNO, cucina, 
loggia, 2 BAGNI, 3 CA-
MERE, terrazza di 35 
mq., TAVERANA DI 25 
MQ., giardino 180 mq., 
lavanderia, 2 CANTINE 
e garage.

€ 345.000

Corlo (rif. R-424)
Strada chiusa, PICCOLO 
CONTESTO dispone di 
appartamento al 1° PIA-
NO CON ASC. composto 
da ingresso in AMPIA 
SALA, cucinotto, balcone, 
2 camere, bagno e garage. 
PRONTA CONSEGNA.

€ 155.000

Formigine (rif. R-464)
Zona comoda al CEN-
TRO, APPARTAMEN-
TO al 2° PIANO con 
ingresso in soggiorno, 
LOGGIA COPERTA, 
cucinotto, bagno, LA-
VANDERIA, 2 MATRI-
MONIALI e garage.
PRONTA CONSEGNA.

€ 162.000

Formigine (rif. R-480)
In PROSSIMITA’ DEL 
CENTRO, appartamento 
al 1°P. con ingresso, CUCI-
NA ABITABILE, soggior-
no, balcone, 2 CAMERE 
MATRIMONIALI, cantina 
e GARAGE TRIPLO.

€ 135.000
MUTUO 100% di € 135.000

in 30 anni RATA €569,00

Formigine (rif. R-405)
COMODO AL CENTRO 
appartamento all’ultimo 
piano con ingresso, CUCI-
NA, TINELLO, sala, bagno, 
3 BALCONI, 2 CAMERE 
MATRIMONIALI e garage.  
RISTRUTTURATO.

€ 128.000  
MUTUO 100% di € 128.000

in 30 anni RATA € 539,00

FORMIGINE e limitrofi

Formigine (rif. R-477)
Appartamento su 2 
LIVELLI, con AMPIO 
soggiorno cottura, 
2 camere da letto, 2 
BAGNI,  garage.
FINITURE EXTRA CA-
PITOLATO.

€ 250.000
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Casinalbo (rif. R-101)
BELLISSIMA VILLA 
indipendente di RE-
CENTE COSTRUZIO-
NE di circa 450 mq. 
abitativi, con PISCI-
NA e PARCO di 4500 
mq. In più APPAR-
TAMENTO INDIPEN-
DENTE per custode.

Tratt. Ris.

Tabina (rif. R-479)
Palazzina di RECEN-
TE COSTRUZIONE, 
app.to al 2° P. con 
asc. composto da: 
ingresso in AMPIO 
SOGGIORNO, cucina 
abitabile, 1 matrimo-
niale, 1 mezza came-
ra, LOGGIA COPERTA 
e garage.

€ 180.000

Magreta (rif. R-472)
APP.TO INDIPENDENTE, 
con ingresso al piano rial-
zato con LOGGIA COPER-
TA, sogg. cottura, 2 came-
re, bagno; SCALA INTER-
NA con accesso all’AMPIA 
TAVERNA con CAMINO, 
bagno, garage e area pri-
vata. INGRESSO ALLA TA-
VERNA INDIPENDENTE.

€ 205.000

Magreta (rif. R-443)	
In zona molto tranquilla, 
TERRENO  EDIFICABI-
LE di circa 600 mq., con 
progetto per più appar-
tamenti con INDICE DI 
COSTRUZIONE 0,6.

€ 220.000

Casinalbo (rif. R-466)
In CASA SINGOLA, 
app.to al 2° e ULTIMO 
piano con ingresso, 
cucina abitabile, SALA, 
2 balconi, 3 CAMERE, 
2 bagni, ampia soffit-
ta, cantina, lavanderia 
e DOPPIO GARAGE. 
Area privata all’interno 
del cortile.

€ 260.000 

Montale (rif. R-474)
SPLENDIDA ed esclusi-
va VILLA CON PISCINA 
su lotto di 2500 mq., 
RECENTE COSTRU-
ZIONE in mattone 
faccia vista anticato, 
CURATA NEI MINIMI 
PARTICOLARI.

Tratt. Ris. 

FORMIGINE e limitrofi

Colombaro (rif. R-333)
In contesto di sole 6 UNI-
TA’, disponiamo di 1° PIA-
NO con ingresso, SALA con 
balcone, CUCINA AB., dis.
notte, 3 CAMERE e bagno. 
AMPIE METRATURE. CON-
TESTO ANNI ‘70.

€ 115.000 
MUTUO 100% di € 115.000

in 30 anni RATA € 484,00

Magreta (rif. R-475)
BELLISSIMO e RE-
CENTE ATTICO, con 
ingresso in ampio 
soggiorno, CUCINA, 
2 CAMERE MATRI-
MONIALI, 2 bagni, 
TERRAZZA, doppio 
garage in larghezza.

€ 260.000
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Maranello
Maranello Centro (rif. M-485)
Appartamento al 2° piano con 
ascensore, composto da: Ingresso, 
SOGGIORNO con terrazzino, CU-
CINA ABITABILE, dis. notte, 2 MA-
TRIMONIALI, bagno, ripostiglio e 
garage. ZONA TRANQUILLA.

€ 149.000 

Maranello (rif. M-391)
In bella zona residen-
ziale vendiamo CASA 
SINGOLA CON 2 UNI-
TÀ ABITATIVE, AREA 
CORTILIVA E GIARDI-
NO di proprietà.

€ 350.000  

Maranello (rif. M-470)
In ZONA TRANQUILLA e 
vic.ze PARCO, disp. di ULT. 
PIANO con ingresso su sala, 
balcone, CUCINA AB. (poss. 
CAMERA), dis.notte, bagno 
e CAMERA MATRIMONIA-
LE. GARAGE a P.S1. FAC-
CIAVISTA.

€ 115.000
MUTUO 100% di € 105.000

in 30 anni RATA € 442,00

Maranello (rif. M-455)
Vendiamo bellissimo 
appartamento con in-
gresso indipendente 
e giardino composto: 
SOGGIORNO, CUCINA, 
dis. notte, 2 CAMERE, 
stanza PALESTRA, 
taverna con accesso 
dall’esterno, 2 BAGNI. 

FINITURE DI PREGIO.
Info in uff.

Maranello (rif. M-
387/E)
In zona di sicuro inter-
esse APPARTAMENTO 
IN FASE DI REALIZ-
ZAZIONE con sala e 
CUCINA SEPARATA, 
AMPIA LOGGIA, 3 
CAMERE, 2 bagni, bal-

cone e GARAGE A SCELTA. 
Classe energetica “B”.

€ 219.000

Maranello (rif. M-448)
In zona centralissima, RECEN-
TE APP.TO al 1°P con sog-
giorno angolo cottura, balco-
ne coperto, dis., MATRIMO-
NIALE, CAMERETTA, bagno 
e GARAGE. POCHE SPESE 
CONDOMINIALI. COMPRE-
SO DI CUCINA E ARMADI.

€ 139.000 tratt
MUTUO 100% di € 130.000

in 30 anni RATA € 548,00

Maranello (rif. M-475)
In ZONA COMODA AI 
SERVIZI disponiamo di 
appartamento composti 
da: ampia sala, CUCINA 
ABITABILE, dis. notte, 3 
CAMERE, bagno, balcone, 
soffitta e garage.
PREZZO CONVENIENTE.

€ 135.000
MUTUO 100% di € 130.000

in 30 anni RATA € 548,00

Maranello (rif. M-490)
Vendiamo bella CASA 
CON GIARDINO con 
possibilità di creare 
due unità abitative.
VICINANZE CENTRO.

€ 330.000 tratt.
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Maranello e frazione

Maranello Fraz.
(rif. M-14)
Appartamento al 1° 
PIANO composto 
da: soggiorno con 
angolo cottura, dis. 
notte, 2 CAMERE, 
bagno, balcone, ga-
rage e posto auto. 
RECENTE COSTRU-
ZIONE .

€ 150.000

Maranello Fraz. 
(rif. M-373/D)
NUOVO, PRONTA 
CONSEGNA. Ap-
partamento con 2 
camere e 2 bagni, 
soggiorno con an-
golo cottura. Ga-
rage a scelta. PER-
SONALIZZABILE.
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